Petrus Bantus Muffekab Ona et Catharina Mofpyarka primam uxorem Geroni Sauerlii
 de Polypora Korowski secundam uxorem uxorem Geroni Alberti Karieuschi uxorem
 licita Vidua ab altera partibus Sarii maribus et corporibus exatibus a Terris Dicitur
 Quibus Suidoribus suis quibusvis propriis et competens recedendo Praesentibus factis
 Capitelem Bremisshis Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet se eis succedere ac omnino
 in generali omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subyiciendo palam libere pu-
 blice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum Terris suis pro interesse recognovit
 Quia Sui Sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac propriis Terris suis de ac pro
 Successores in et Super bonis suis quibusvis ac Terris quibusvis pecuniis habet et
 habent in feodum et obligant quod Interdictam certam inter se Recognoscentes ratione
 certarum rerum et Conditionum in eadem Interdicta contentis de acti et data illius die
 Bremisshis die hodie in acti contenta confectis nambis Recognoscentes propriis et bonis
 subyiciendo et sigillatim in omnibus et singulis eiusdem Interdicti Conditionibus juratis clari-
 tis articulis Vadis ligaculis ac rebus generaliter Universis firmiter tenere conple-
 ne exequi ac iniolubiter observare Omnibus et Singulis illis contentis tam in
 toto quam in quavis maxima parte aliter quod sufficit satisfacere Interdictam quod
 ad Superiorem presentem reformationem et Superiorem presentem reformationem ad sollicitudinem
 Interdictam hanc in toto referendo Sui sub Vadis Tribus Milibus et Sexcentis floribus
 solidis per partem partem in satisfactionem Terris suis ob non completam contentam
 Interdictam quod et Satisfacere tam in parte quam in toto hanc quod sufficit
 ad sollicitudinem succumbentibus Sui quod quidem Vadis modo scriptis ad Satisfacere hanc ac
 re aliqua principali ex Contentis Interdicti quod non completa completa hanc
 existens memorata pars ma scripta non tenentur sine ipsi presentem ad Satisfacere alteris
 partibus scripta tenentur vel eius successoribus ad officium presentem Castrii Capitani Bremis-
 shis Terris receptis Super scriptis quod ad respondendum spectat redi ante semper in
 parte hanc Terris Sarguam per se pro parte sua parere respondere Vadis
 quod hanc hanc scriptis presentem satisfacere ac omnia iudicanda pati debent et tenere
 videtur Sui ac Sui successoribus ad eadem omnia obligantur proinde Terris presentem
 omnia et hanc omnia exinde consequentibus eundem Terris presentem per se pro parte
 in Satisfacere pro natione in reformatione Sui successoribus Legatis re in reformatione Re-
 gnum servatis militariis ad auxilium ad Eundem vel alios quibusvis dilectionibus
 et legatis impediatis non differendo ad quietandam illam proximam officium

PH

officij superius Brevisshed Territor dlatid dhi non recipien nullasq notiones
appellaciones ac eand prosecutores faciendos ac pmissa omnia p dno simpliibz
vel triplicati suadid supper pda fatalis suis officij p re Terrerij bellis Comen
kingz ac alijs omnibus suis reandz et defensoris non subterfugied nec modo
quodis ena endo Har pda sup pda de pmissa mediante.

Iaworski Komarnickiego Qui et

Comparens personali coram officio et Acto pda superius Capitad Brevisshed Nobis
Petrus Iaworski Honoris Comie Janus natus et corpore exis a Terris Vicibz suis
Iurisdictionis suis gubernis proprijs et competens recedens Presenti in superius Capitad
Brevisshed Iurisdictioni quo ad acta huc attinet se in succoribz ac bonis suis gubz
et aliter et plenarie incorporando atqz subiciendo palam libere publice ac per expressis
Recognoscit Quia ipse Nobilis Iwan Komarnicki Bartukonis eiusqz posteris de sua
ma Quadragesa florad polid dhi Recognoscit per eundem dlem Komarnicki super
bonis suis proprijs et hereditarijs videlicet Hortularia dicta Iwanowska Kobylkowa
cum prate ad eandem Hortulariam pertinen modo obligacione coram Acto pda superius
Capitad Brevisshed in pda et ad dntendz aptecurabz nec non de eadem pda in pda
re obligacione superius Brevisshed de pmissis suis in tenore latere Qui et eandem
liberarij et absolute perpetuo prouiderat Insuper pda eandem obligacionem
ad Antecessor eius condonibz pncato articulo vadio ligamentis ac rexit in tto ay
lat notificat et annuilest de bonis pda concordie Recognoscit dhi realiter
ma eundem pda pda esse vado re eius dhi et dhi posteris perpetuo
imponit dlatum.

Komarnicki Inickiemu Obligat

Comparens personali coram officio et Acto pda superius Capitad Brevisshed Nobis
Iwan Komarnicki Bartukonis Janus natus et corpore exis a Terris Vicibz
Iuribus suis dntibus suis gubernis proprijs et competens recedens Presenti
Vero superius Capitad Brevisshed Iurisdictioni quo ad acta huc attinet se cum
suis bonis ac bonis suis gubz omnibz et aliter et plenarie incorporando atqz
subiciendo palam libere publice ac per expressis Recognoscit Quia ipse